
Ямашский сельский исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

от 14 мая 2020 года

О внесении изменения в Постановление 
Ямашского сельского исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 20 ноября 2015 года 
№17 «О Правилах представления лицом, 
поступающим на работу на должность 
руководителя муниципального учреждения, а 
также руководителем муниципального 
учреждения сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера и о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом 
Ямашского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан

Ямашский сельский исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Ямашского сельского исполнительногокомитета 

Альметьевского муниципального района от 20 ноября 2015 года № 17 «О Правилах 
представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя 
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 
(супруги) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

-в пункте 3 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным» 
заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные для представления сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными 
гражданскими служащими Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных 
стендах, расположенных на территории населенного пункта: Апьметьевский район, село 
Ямаш, ул. Советская, д. 109а; село Зай-Чишма, ул. Верхняя, д. 186; деревня Березовка, 
ул. Горная, д.46; деревня Нолинка, ул. Лесная, д.З; поселок Петровка, ул. Центральная, д. 
Юразместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя _ - f (
Ямашского сельского исполнительного комитета _ ' Ларин Е.С.


